Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2013 № 2056
г.Чудово

О внесении изменений
в муниципальную целевую
программу «Развитие туризма
и туристской деятельности
Чудовского муниципального
района на 2012-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие туризма и ту-
ристской  деятельности  Чудовского  муниципального  района  на  2012  –  2014
годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 13 января 2012 года № 10 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Развитие туризма и туристской деятельности Чудовского
муниципального района на 2012 – 2014 годы» (далее - Программа), следующие
изменения:

1.1. В Мероприятиях Программы:
в разделе 1 «Рекламно – информационное обеспечение туризма»:
в  пункте  1.2.  «Создание  рекламной  продукции  (проспекты,  рекламные

ролики, анонсы крупных туристских мероприятий и т.д.)» в столбце 7 цифры
«…7,0…» заменить цифрами «…37,0…»;

в пункте 1.3. «Подготовка оригинал – макета и выпуск презентационной
книги Чудово. Путь по которому надо пройти» из серии «Русская провинция» к
юбилею города и муниципального района» в столбце 7 цифры «…20,0…» ис-
ключить;

в пункте 1.4. «Выпуск туристского путеводителя для детей о достоприме-
чательностях и природных объектах Чудовского муниципального района «От
слова – Чудо», тематических брошюр о событийном туризме» в столбце 7 циф-
ры «…10,0…» исключить.

бм-4
№ 2051-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2013 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2